
Kõigi maade proletaarlased, ühinege?

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

T E ATA J А
31. oktoober 1978 Nr. 36 (6601 13. aastakäik

SISUKORD

446. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Švartseri autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

447. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Elevandi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

448. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

449. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Norakule Eesti NSV 
teenelise ökonomisti aunimetuse andmise kohta.

450. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Tiidusele Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

451. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele I. Konstantinovile ja 
R. Viirale Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetuse andmise 
kohta.

452. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus komsomoliorganisatsioonide 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

453. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus komsomolitöötajate ja 
-aktivistide autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

454. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.



455. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Tšernikovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

456. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja rakenda­
mise parandamise kohta vabariigis.

457. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Pokrovski autasustamise kohta.

458. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus ENSV autotranspordi- ja maanteetöötajate autasustamise kohta.

459. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. S. Kozlovi autasustamise kohta.

460. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Rubeni autasustamise kohta.

461. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva erinevate transpordiliikide töö koordineerimise komisjoni 
põhimääruse» kinnitamise ning komisjoni koosseisus muudatuste tege­
mise kohta.

• 462. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ULKNÜ 60. aastapäeva nime and­
mise kohta ENSV Ehitusmaterjalide Tööstuse Ministeeriumi Aseri Keraa- 
mikatehasele.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AA/1 Sm. G. Švartseri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Oktoobrirevolut­
siooni 60. aastapäeva nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi ülemat 
Eesti NSV teenelist ehitajat Grigori Oskari p. Švartserit Eesti NSV 
ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

447 Sm. E. Elevandi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites autasustada 
sm. Erich Antoni p. Elevanti Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. oktoobril 1978.

tm



а ># О Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
*40 ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. К ä n n о 1 a, Mare Evaldi t. — tööline Saku näidissovhoosis.
Jõgeva rajoon

2. Metsalu, Vaike Aleksandri t. — Lustivere kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Paide rajoon

1. Räni, Elvi Ella t. — koduperenaine Järva-Jaani külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Suits, Viivi Ferdinandi t. — tööline Saida sovhoosis.
Tartu rajoon

2. Reinaru, Helve Juhani t. — Emajõe kolhoosi liige.
3. Treier, Evi Joanni t. — «Avangardi» kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
4. V 1 a s j u k, Elli-Maianne Georgi t. — koduperenaine Paistu küla­

nõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Kohtla-Järve linn

1. Ait, Helle Jakobi t. — teenistuja.
Narva linn

2. Vassiljeva, Jevgenia Pjotri t. — koduperenaine.
Paide rajoon

3. Polajeva, Raili Ivani t. — Lehtse kolhoosi liige.
Valga rajoon

4. U b e i - К о n, Irene Nikolai t. — tööline Taagepera sovhoosis.
5. Visor, Saima Arnold-Johannese t. — tööline Taagepera sovhoosis.



Viljandi rajoon
6. Järveküla, Kaie Jaani t. —Tarvastu kolhoosi liige.
7. Reede, Ene Elmari t. — koduperenaine Viljandi linnas.

Võru rajoon
8. V a i к m e t s, Armilda — koduperenaine Rõuge külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Leier, Eve Ferdinandi t. — tööline Habaja sovhoosis.
2. Salumäe, Maie Aleksandri t. — tööline Raku sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. Koort, Maimu Vladimiri t. — Saadjärve kolhoosi liige.
4. L i m b a k, Tiiu Rudolfi t. — «Kevade» kolhoosi liige.
5. Veersalu, Maie Eduardi t. — Sadala kolhoosi liige.

Paide rajoon
6. Repponen, Hilda Jüri t. — «Leninliku Tee» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
7. Metsoja, Laine Gustav-Oskari t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.
8. Määrits, Laidi Augusti t. — tööline Värska külanõukogus.

Pärnu linn
9. Holm, Silvi Johannese t. — tööline.

Pärnu rajoon
10. Peters, Eha Jaani t. — tööline Kilingi-Nõmme linnas.

Rapla rajoon
11. Loel, Urve Tõnise t. — koduperenaine Loodna külanõukogus.
12. Oss, Eevi Jossifi t. — teenistuja Märjamaa alevis.

Tallinna linn
13. Kuzmenko, Roza Gavrili t. — tööline Kalinini rajoonis.

Valga rajoon
14. Manajeva, Galina Mihhaili t. — tööline Valga linnas.

Viljandi rajoon
15. Hommik, Vaike Roberti t. — teenistuja Suure-Jaani külanõukogus.
16. К u n i m ä g i, Heljo Voldemari t. — Karksi kolhoosi liige.
17. Küper, Mare Voldemari t. — teenistuja Kõrgemäe sovhoosis.
18. Mark, Asta Augusti t. — tööline Võhma alevis.
19. Suigusaar, Maimu Otto t. — koduperenaine Tarvastu küla­

nõukogus.
20. Villem, Helgi Arnoldi t. — koduperenaine Mustla linnas.



AAQ Sm. A. Norakule Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetuse 
* * ' andmise kohta

Teenete eest finantsmajandusliku tegevuse edendamisel anda Eesti 
NSV rahandusministrile Albert Aleksandri p. Norakule Eesti NSV 
teenelise ökonomisti aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Talhnn, 26. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A Ci| Sm. H. Tiidusele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
* ^ V tõse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri edendamisel anda Eesti Tele­
visiooni muusikasaadete peatoimetuse toimetajale Hardi Augusti p. 
Tiidusele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

л c i Sm-tele I. Konstantinovile ja R. Viirale Eesti NSV teenelise 
4* V I transporditöötaja aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest autoveonduse arendamisel anda 
Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus järgmistele töötajatele:
Konstantinov, Ivan Grigori p. — Kohtla-Järve Autobussi- ja 

Taksoautopargi autojuht.
V i i. r a, Rein Ernsti p. — Harju Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse 

tööline.



AK*} Komsomoliorganisatsioonide autasustamise kohta Eesti NSV 
4tJ£e Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka töö eest kommunistlike noorte ja noorte mobiliseerimisel 
X viisaastaku ülesannete täitmisele ja seoses ÜLKNÜ 60. aastapäevaga 
autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi 
komsomoliorganisa tsioone:

Eesti Merelaevanduse komsomoliorganisatsioon.
ELKNü Narva linnaorganisatsioon.
ELKNÜ Põlva rajooniorganisatsioon.
Harju Kolhoosiehituskoondise komsomolialgorganisatsioon.
J. Gagarini nimelise Näidissovhoosiehnikumi komsomolialgorgani­

satsioon.
Kutsekeskkooli nr. 30 komsomolialgorganisatsioon, Valga rajoon.
Tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» komsomoliorganisatsioon.
Tööpunalipu ordeniga Tartu Riikliku Ülikooli komsomoliorgani­

satsioon.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Taiimn, 26. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4C2 Komsomolitööta]ate ja -aktivistide autasustamise kohta Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Eduka töö ja aktiivse tegevuse eest noorte kommunistlikul kasvata­
misel ning seoses ÜLKNÜ 60. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi komsomolitöötajaid ja -aktiviste:
Aiandi, Urvi Hermani t. — Tallinna Kaubamaja komsomolikomitee 

sekretär.
Bodrenkov, Viktor Andrei p. — ELKNÜ Keskkomitee sektorijuhataja. 
Ehasalu, Jüri Karli p. — Tallinna Spetsialiseeritud Autotranspordi- 

baasi osakonnajuhataja.
Fjodorov, Pjotr Fjodori p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 

Ahtme kaevanduse lõhkemeister.
Helde, Norma Nikolai t. — ELKNÜ Kingissepa Rajoonikomitee 

sekretär — kooliosakonna juhataja.
Jakobson, Igor Johannese p. — ELKNÜ Keskkomitee EÜE staabi­

ülem.
Karuntu, Vladimir Jakovi p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

kapteni teine abi.



Kenkmann, Paul Ottomar! p. — Tartu Riikliku Ülikooli filosoofia 
kateedri dotsendi kt.

Kuznetsov, Vladimir Pjotri p. — ELKNÜ Keskkomitee teine sekretär.
Landra, Mare Arnold-Leopoldi t. — kondiitritoodete vabriku «Kalev» 

insener-konstruktor.
L i i m. e t s, Ants Martini p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilane.
Luukas, Kiita Hansu t. — Paide rajooni Kirna kolhoosi lüpsja.
Lääne, Sulev Johannese p. — Tartu Riikliku Ülikooli üliõpilane.
Martoja, Valter Evaldi p — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise 

Tartu näidissovhoosi autojuht-kombainer.
Mets, Silvi Alfredi t. — ELKNÜ Võru Rajoonikomitee esimene sekretär
Morozova, Lidia Vassili t. — puuvillakombinaadi «Kreenholmi 

Manufaktuur» Vana Ketrusvabriku ketraja.
Nisu, Maie Arturi t. — ELKNÜ Kohtla-Järve Rajoonikomitee esimene 

sekretär.
Ott, Elle Hansu t. — ELKNÜ Tartu Rajoonikomitee osakonnajuhataja.
Parik, Enno Hansu p. — E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise 

Instituudi vanemõpetaja.
P a u, Ants Karli p. — ELKNÜ Keskkomitee instruktor.
Popova, Valentina Sergei t. — ELKNÜ Sillamäe Linnakomitee sektori­

juhataja.
Praporštšikova, Tatjana Alberti t. — Tallinna V. Klementi nime­

lise Õmblustootmiskoondise Pärnu filiaali õmble j a-motorist.
Raa, Andres Haraldi p. — ELKNÜ Tartu Linnakomitee esimene sekretär.
Raagmets, Veikko Vaabo p. — ELKNÜ Keskkomitee osakonna­

juhataja.
Reimann, Maie Roberti t. — Tallinna Pedagoogilise Kooli komsomoli- 

komitee sekretär.
Reinsalu, Liilia Pauli t. — ELKNÜ Keskkomitee pearaamatupidaja.
Roosmaa, Tiina Valtri t. — Pärnu rajooni Vändra Keskkooli vanem­

pioneerijuht.
Rüütel, Maret Endli t. — ELKNÜ Keskkomitee instruktor.
Siitam, Niina Evaldi t. — ELKNÜ Keskkomitee Rahvusvahelise 

Noorsoo Turismibüroo «Sputnik» vanemreferent.
Suurväli, Mari Peetri t. — Eesti NSV Sideministeeriumi Arvutus­

keskuse vaneminsener.
Toome, Indrek Herbert! p. — ELKNÜ Keskkomitee esimene sekretär.
T о r b e k, Urve Pauli t. — K. Kärberi nimelise Kutsekeskkooli komso- 

molikomitee sekretär, Tallinn.
Ümarik, Jüri Vassili p. — ELKNÜ Viljandi Rajoonikomitee esimene 

sekretär.



454 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse Henry Martini p. Raisk.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ASLC Sm. S. Tšernikovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses seitsmekümne 
viienda sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee juures asuvate par­
tei- ja nõukogude töötajate kvalifikatsiooni tõstmise kursuste juhatajat 
Stepan Jako vi p. Tšernikovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn., 31. oktoobril 1978.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

л £ Z Eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja raken- 
л J О damise parandamise kohta vabariigis

Väljavõte:
Eesrindlike kogemuste paremaks väljaselgitamiseks ja tundmaõppi­

miseks ning nende plaanipärase levitamise ja rakendamise tagamiseks 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, liidulise alluvusega 
tootmiskoondistel ja ettevõtetel, ametiühingute vabariiklikel komiteedel 
ja ametiühingukomiteedel juhinduda eesrindlike kogemuste tundmaõppi­
misel, üldistamisel ja rakendamisel juurdelisatud «Eesrindlike kogemuste 
tundmaõppimise, üldistamise ja rakendamise korra üldistest metoodilis­
test juhistest», mis õn kinnitatud NSV Liidu Riikliku Teadus- ja Teh- 
nikakomitee ning UAÜKN-i presiidiumi 11. augusti 1978. a. määrusega 
nr. 384/12.



2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel koos ametiühingute 
vabariiklike komiteedega «Üldiste metoodiliste juhiste» alusel välja töö­
tada ja kinnitada eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja 
rakendamise korra vastavad juhised, arvestades eriharude iseärasusi ja 
ülesandeid.

3. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning liidulise allu­
vusega tootmiskoondistel ja ettevõtetel koos ametiühingute vabariiklike 
komiteede ja ametiühingukomiteedega võtta tarvitusele vajalikud abi­
nõud:

1) eesrindlike kogemuste õigeaegse tundmaõppimise, üldistamise ja 
rakendamise tagamiseks;

2) eesrindlike kogemuste rakendamise abinõude aasta- ja perspek­
tiivplaanide väljatöötamiseks;

3) eesrindlike kogemuste tundmaõppimise organiseerimiseks tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate ettevalmistamise ja kvalifikat­
siooni tõstmise süsteemi kõigis vormides;

4) eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja rakenda­
mise käiku kajastava harukontiliku informatsiooni-, kontroll- ja aruand- 
iussüsteemi organiseerimiseks.

4. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning ametiühingute 
vabariiklikel komiteedel esitada poolaasta kokkuvõtete põhjal Eesti NSV 
Riiklikule Töö Komiteele ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule infor­
matsioon eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja raken­
damise käigu ning rakendamise efektiivsuse kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 2. oktoobril 1978. Nr. 435.

Tõlge
Ärakiri

Kinnitatud
NSV Liidu Riikliku Teadus- ja Tehnika- 

komitee ning ÜAÜKN-i presiidiumi 
11. augusti 1978. a. määrusega nr. 384/12

Eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja 
rakendamise korra

üldised metoodilised juhised 

Üldsätted

Tundmaõpitavate, üldistatavate ja rakendatavate eesrindlike koge­
muste hulka kuuluvad tootmiseesrindlaste ja -novaatorite töömeetodid ja 
-võtted, töökollektiivide töövormid ning väärtuslikud algatused ja init­



siatiivid, mis tagavad majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide eduka 
täitmise ning tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi parimate näitajate 
saavutamise.

Eesrindlike kogemuste tundmaõppimist, üldistamist ja rakendamist 
juhivad ettevõtetes, organisatsioonides ja koondistes nende juhtijad ja 
ametiühingukomiteed ning rahvamajandusharudes ministeeriumid (kesk­
asutused) ja ametiühingute kesk- (vabariiklikud) komiteed ning see töö 
toimub vastavalt aasta- ja perspektiivplaanidele.

Eesrindlike kogemuste levitamine õn sotsialistliku võistluse organi­
seerimise üks tähtsamaid ülesandeid ning seda arvestatakse võistlus- 
kokkuvõtete tegemisel.

Eesrindlike kogemuste tundmaõppimise, üldistamise ja 
rakendamise korraldus

Ettevõtete, organisatsioonide ja koondiste juhtijad määravad koos 
ametiühingukomiteedega kindlaks osakonnad ja talitused, kes vastavalt 
oma funktsioonidele ja ülesannetele ametiühingukomiteede komisjonide, 
Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu ning teaduslik-tehni- 
lise ühingu algorganisatsioonide nõukogude, töötajate ühiskondlike loo­
minguliste koondiste ja Üleliidulise Ühingu «Teadus» aktiivsel osavõtul 
tagavad:

tootmisnovaatorite ja -eesrindlaste ning brigaadide, jaoskondade, 
tsehhide ja teiste allüksuste kollektiivide eesrindlike kogemuste välja­
selgitamise, üldistamise, hinnangu ja arvestuse ning eesrindlike koge­
muste rakendamise abinõude plaanide väljatöötamise;

ettevõttes, organisatsioonis või koondises väljaselgitatud või teistelt 
eriharudelt (ettevõtetelt, organisatsioonidelt, koondistelt) ülevõetud ees­
rindlike kogemuste rakendamisest saadava efekti arvestuse vastavalt keh­
tivatele harukondlikele metoodikatele;

kogemuste organisatsioonilist, tehnilist, majanduslikku või sotsiaalset 
sisu, tootmisnovaatorite ja -eesrindlaste ning eesrindlike töökollektiivide 
poolt heade tehnilis-majanduslike ja sotsiaalsete näitajate saavutamise 
teid ning nende kogutud eesrindlike kogemuste efektiivsust kajastavate 
informatsioonimaterjalide (sealhulgas jooniste, tööprotsesside kaartide 
jne.) ettevalmistamise ja saatmise üleliidulise (vabariikliku) tööstuskoon- 
dise (peavalitsuse) ja eriharu peaorganisatsioonidele, samuti teadus- ja 
tehnikainformatsiooni harukondadevahelistele territoriaälorganitele;

eesrindlike kogemuste, sealhulgas informatsiooniallikatest ülevõetud 
kogemuste rakendamise plaanide (ülesannete) täitmise aruannete esita­
mise üleliidulisele (vabariiklikule) tööstuskoondisele alluvuse järgi või 
ministeeriumi (keskasutuse) vastavatele funktsionaalsetele valitsustele, 
märkides ära saadud (oodatava) majandusliku efekti;

konverentside, temaatiliste näituste, novaatorite kohtumiste, kon­
kursside ning tehaste ja tehastevaheliste eesrindlike kogemuste koolide 
ettevalmistamise ja läbiviimise ning eesrindlike töövõtete ja -meetodite 
demonstreerimise vahetult töökohtadel;



eesrindlike kogemuste tundmaõppimise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate ettevalmistamise ja kvalifikatsiooni tõstmise süs­
teemi kõigis vormides;

kompleksbrigaadide või üksiktöötajate komandeerimise sõsar- ja teis­
tesse ettevõtetesse ja organisatsioonidesse, samuti koolidesse, konve­
rentsidele jne. eesrindlike kogemuste tundmaõppimiseks;

ettepanekute ettevalmistamise töötajate materiaalse ja moraalse sti­
muleerimise kohta (vastavalt kehtivale seadusandlusele) saavutuste eest 
eesrindlike kogemuste tundmaõppimises, levitamises ja rakendamises.

Üleliidulised (vabariiklikud) tööstuskoondised, peavalitsused ning 
ministeeriumid (keskasutused) koos ametiühingute kesk- (vabariiklikel 
komiteedega:

annavad hinnangu eesrindlike kogemuste tähtsusele, kinnitavad 
nende kogemuste ettevõtetes, organisatsioonides ja koondistes rakenda­
mise plaanid ning määravad kindlaks majandusliku efektiivsuse, mida õn 
ette nähtud saada plaanide täitmise tulemusena;

kontrollivad süstemaatiliselt plaanide täitmist ning esitavad igal aas­
tal ministeeriumile (keskasutusele) aruanded nende täitmise kohta;

määravad kindlaks ministeeriumi (keskasutuse) üleliidulise (vaba­
riikliku) tööstuskoondise (peavalitsuse) peaorganisatsiooni, kes vastutab 
eesrindlike kogemuste tundmaõppimise ja rakendamise eest alluvates 
ettevõtetes ning kes vastavalt oma funktsioonidele ja eesrindlike koge­
muste iseloomule:

a) analüüsib ja üldistab informatsiooni eesrindlike kogemuste kohta 
ning vajaduse korral organiseerib nende täiendava tundmaõppimise 
vahetult ettevõtetes, organisatsioonides või koondistes;

b) valmistab ette arvamuse nimetatud kogemuste kasutamise ots­
tarbekuse kohta ning arvutab välja nende rakendamise majandusliku 
efektiivsuse ühes või mitmes ettevõttes, organisatsioonis või koondises;

c) valmistab ette ettepanekud kogemuste levitamissfääri kohta vas­
tava üleliidulise (vabariikliku) tööstuskoondise (peavalitsuse) ettevõtetes 
ja organisatsioonides. Arvamused ja ettepanekud saadetakse ministee­
riumi (keskasutuse) üleliidulisele (vabariiklikule) tööstuskoondisele (pea­
valitsusele) ning eesrindlike kogemuste tundmaõppimise ja rakendami­
sega tegelevale harukondlikule peaorganisatsioonile.

NSV Liidu ja liiduvabariikide ministeeriumid ja keskasutused koos 
ametiühingute kesk- (vabariiklike) komiteedega:

tagavad eesrindlike kogemuste valiku ja nende tähtsuse' hinnangu; 
kinnitavad eriharu spetsiifikat ja eesrindlike kogemuste iseloomu 

arvestades alluvatele üleliidulistele (vabariiklikele) tööstuskoondistele 
peavalitsustele, ettevõtetele ja koondistele eesrindlike kogemuste raken­
damise ülesanded ning määravad kindlaks nende rakendamise majan­
dusliku efektiivsuse;

töötavad välja ja võtavad tarvitusele vajalikke organisatsioonilisi 
abinõusid eesrindlike kogemuste rakendamise tagamiseks eriharus;

määravad kindlaks eriharu baasettevõtted (koondised, organisatsioo­
nid) eesrindlike kogemuste tundmaõppimiseks ja katseliseks kontrolli­
miseks;



kontrollivad eesrindlike kogemuste tundmaõppimisel, üldistamisel, 
levitamisel ja rakendamisel tehtavat tööd;

tagavad eesrindlike kogemuste tundmaõppimise tööliste, insener-teh- 
niliste töötajate ja teenistujate ettevalmistamise ja kvalifikatsiooni tõst­
mise süsteemi kõigis vormides;

töötavad välja, soovitusi täiustamaks töötajate materiaalset ja moraal­
set ergutamist eesrindlike kogemuste väljaselgitamise, üldistamise, tund­
maõppimise, levitamise ja rakendamise eest eriharus;

määravad kindlaks harukondliku peaorganisatsiooni — teadus- ja 
tehnikainformatsiooni ning majandusuuringute harukondliku keskinsti­
tuudi (vabariikliku, harukondliku organi), töö teadusliku organiseerimise 
ja tootmise juhtimise keskuse või teadusliku uurimise (projekteerimise) 
peainstituudi, kes, koordineerides eesrindlike kogemuste väljaselgitami­
sel, üldistamisel, hindamisel, levitamisel ja rakendamisel tehtavat tööd:

töötleb saabuvaid materjale eesrindlike kogemuste kohta, analüüsib 
ja hindab neid kogemusi ning valmistab ette soovitusi nende levitamise 
otstarbekuse kohta eriharus;

organiseerib tootmisse rakendatud eesrindlike kogemuste ja nende 
rakendamisest saadud majandusliku efekti arvestust;

kasutab kõige aktuaalsema tähtsusega kogemuste kohta saabunud 
materjale nende kogemuste laialdasemaks populariseerimiseks:

a) töökogemusi ning ettevõtete, tsehhide, jaoskondade ja brigaadide 
kollektiivide, leiutajate, ratsionaliseerijate, tootmiseesrindlaste ja -novaa­
torite väärtuslikke tööalgatusi käsitlevate ülevaadete, ekspressinformat- 
sioonide, referaatide ja plakatite ettevalmistamise ja kirjastamise teel;

b) novaatorite kohtumiste ja kogemustevahetuse konverentside kor­
raldamise ning kollektiivide ja tootmiseesrindlaste saavutuste, leiutajate 
ja ratsionaliseerijate tööde ning väärtuslike tööalgatuste harukondlikel 
temaatilistel näitustel ja NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel 
demonstreerimise teel vastavalt ministeeriumi (keskasutuse) ja ameti­
ühingu kesk- (vabariikliku) komitee poolt kinnitatud plaanidele;

saadab teaduslik-tehniliste ühingute harukondlikele organisatsiooni­
dele, Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Kesknõukogule, 
Üleliidulisele Ühingule «Teadus» ning teadus- ja tehnikainformatsiooni 
harukondadevahelistele organitele informatsioonimaterj ale eesrindlike 
kogemuste kohta;

valmistab ette metoodilisi materjale eesrindlike kogemuste tundma­
õppimise ja rakendamise kohta ettevõtetes, organisatsioonides ja koondis­
tes, nähes nendes materjalides ette:

a) eesrindlike kogemuste planeerimise metoodika, nende tähtsuse ja 
majandusliku efektiivsuse kindlakstegemise ning eesrindlike kogemuste 
ja nende kasutamise katselise kontrolli organiseerimise põhimõtted;

b) eesrindlike kogemuste plaanide täitmise arvestuse meetodid sot­
sialistlikust võistlusest kokkuvõtete tegemisel.

Teadus- ja tehnikainformatsiooni harukondadevahelised territoriaal- 
organid:



analüüsivad ja valivad välja koondistelt, ettevõtetelt ja organisat­
sioonidelt ning ministeeriumidelt (keskasutustelt) saabuvaid informat- 
sioonimater j ale eesrindlike kogemuste kohta;

kirjastavad vastavaid informatsioonimater j ale eesrindlike kogemuste 
kohta ning vahetavad neid teiste harukondadevaheliste territoriaalkeskus- 
tega;

levitavad diferentseeritult, väljaselgitatud vajadusi arvestades infor­
matsioonimater j ale nende poolt teenindataval territooriumil paiknevate 
koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide hulgas.

NSV Liidu Riikliku Teadus- ja Tehnika- ÜAÜKN-i sotsialistliku võistluse ja
komitee teaduslik-tehniliste uuringute tootmistöö osakonna juhataja

organiseerimise ja ökonoomika osakonna 
juhataja

V. POKROVSKI P. TETERIN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

4 ^ У Sm. J. Pokrovski autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites ja seoses 
seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Asjadevalitsuse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna refe­
renti Jevgeni Leonidi p. Pokrovskit Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 27. oktoobril 1978. Nr. 467.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

453 ENSV autotranspordi- ja maanteetöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Kauaaegse laitmatu töö eest ENSV Autotranspordi ja Maanteede 
Ministeeriumi süsteemis ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning 
seoses ministeeriumi 25. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi töö­
tajaid:
Djukarev, Viktor Vassili p. — Autovedude Valitsuse juhataja ase­

täitja.
Kangro, Johannes Emilie p. — Reisijateveo Valitsuse juhataja. 
Koziovski, Vassili Matvei p. — ministeeriumi pearaamatupidaja. 
Pere login, Aleksei Paveli p. — ministeeriumi kontrolli- ja revisjoni­

osakonna juhataja.
Ploom, Albert Aleksandri p. — ministeeriumi osakonnajuhataja.

2. Saavutatud edu eest töös ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi ENSV Autotranspordi ja Maan­
teede Ministeeriumi süsteemi töötajaid:
Alt em ent, Endel Voldemari p. — Koondise «Tartu Autoveod» auto­

juhtide brigadir.
Vikman, Enn — Tallinna Autobussipargi autojuht.
Vinogradov, Oleg Nikolai p. — Tallinna Autode Remondi Katse- 

tehase lukksepp.
V ä 1 к rn a n n, Toivo Voldemari p. — Autotranspordibaasi nr. 1 auto­

juht.
Iskra, Anna Aleksandri t. — Autotranspordibaasi nr. 9 kolonniülem. 
Kröönström, Laine Augusti t. — Koondise «Tallinna Autoveod» 

vaneminsener.
К r i g u 1, Paul Oskari p. — Projekteerimisinstituudi «Eesti Maanteepro- 

jekt» projekti peainsener.
Liig us, Ants Tõnise p. — Viljandi Autobussi- ja Taksopargi autojuht. 
Lõhmuste, Arnold Jaani p. — Rapla Teede Remondi ja Ehituse 

Valitsuse teetööline.
Maamees, Maidu Joann! p. — Pärnu Autobussi- ja Taksopargi auto­

juht.
Marandi, Linda Augusti t. — Tartu Autode Remondi Katsetehase 

vanemökonomist.
Mironositski, Valeri Konstantini p. — Narva Autobussi- ja Takso­

pargi autojuht.
Nurken, Elmar Martini p. — Paide Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse 

teehöövli masinist.
Paadimeister, Vello Johannese p. — Tartu Teede Remondi ja Ehi­

tuse Valitsuse töödejuhataja.
Plotnikova, Irma Leonardi t. — Arvutuskeskuse osakonnajuhataja.



Ranniku, Endel Jakobi p. — Koondise «Tallinna Autoveod» autojuht. 
Runnel, Raivo Eduardi p. — Autotranspordibaasi nr. 10 autojuht.
R u s c h, Mauno Aleksandri p. — Autotranspordibaasi nr. 3 autojuht. 
Salumets, Ants Vello p. — Tallinna Taksopargi autojuht.
J ä ä, Heino Evaldi p. — Autotranspordibaasi nr. 2 autojuht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 27. oktoobril 1978. Ni". 468.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

459 Sm. S. Kozlovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tallinna Spordilaevade Eksperimentaaltehase direkorit Sergei 
Nikifori p. Kozlovi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 27. oktoobril 1978. Nr. 470.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

460 Sm. E. Ruheni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuses ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kohalike nõukogude orga­
nile osakonna vanemreferent! Elmar Antoni p. R u b e n i t Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 30. oktoobril 1978. Nr. 471.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

i/4 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva erinevate trans- 
t№I pordiliikide töö koordineerimise komisjoni põhimääruse» kin­

nitamise ning komisjoni koosseisus muudatuste tegemise kohta
Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 

asuva erinevate transpordiliikide töö koordineerimise komisjoni põhi­
määrus».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 10. oktoobril 1978. Nr. 444

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

10. oktoobri 1978. a. määrusega nr. 444

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva erinevate 
transpordiliikide töö koordineerimise komisjoni

põhimäärus 

1. Üldsätted

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv erinevate transpordi­
liikide töö koordineerimise komisjon (Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu­
res asuv transpordikomisjon) õn moodustatud Eestimaa KP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. mai 1978. a. määrusega nr. 246,

2. Komisjoni peaülesandeks õn erinevate transpordiliikide töö koor­
dineerimine Eesti NSV territooriumil, Eesti NSV ministeeriumide ja kesk­
asutuste, linnade ja rajoonide täitevkomiteede ning ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide tegevuse tõhustamine mere-, raudtee-, auto-, õhu- ja 
toru transpordi kooskõlastatud töö tagamise küsimustes ning abinõude 
väljatöötamine ja ellurakendamine rahvamajanduse veosevajaduste kõige 
täielikumaks rahuldamiseks minimaalsete transpordikuludega, samuti vee­
remi paremaks kasutamiseks veosesaatjate ja -saajate poolt.

3. Komisjon tegutseb järgmises koosseisus: esimees, esimehe ase­
täitjad, sekretär ja komisjoni liikmed.

4. Komisjoni koosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste juhtijate ning vabariigi par­
tei- ja nõukogude organite esindajate hulgast.

5. Jooksva töö tegemiseks moodustatakse komisjoni juurde alaline 
organ — komisjoni sekretariaat.



6. Komisjon juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV sea­
dustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, muudest transpordialas- 
test normatiivaktidest ning käesolevast põhimäärusest.

7. Komisjoni põhimääruse kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu
8. Vabariikliku alluvusega linnades ja rajoonides võib vajaduse 

korral moodustada linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomis- 
jonid, kes töötavad vastavalt oma põhimäärusele, mille kinnitab linna või 
rajooni täitevkomitee kooskõlastatult komisjoniga. Linna või rajooni 
täitevkomitee transpordikomisjoni juhib täitevkomitee esimehe ase­
täitja, kes tegeleb transpordiküsimustega.

9. Komisjon võtab erinevate transpordiliikide töö koordineerimise 
küsimustes vastu otsuseid, millest juhinduvad Eesti NSV ministeeriumid 
ja keskasutused, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid, ametiisikud 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjonid.

Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused, ettevõtted, asutused ja 
organisatsioonid ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordi­
komisjonid õn kohustatud informeerima komisjoni tema otsuste täitmi­
seks rakendatavatest abinõudest.

10. Komisjoni otsuse peale võib edasi kaevata Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule. Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsus kaebuse kohta õn lõplik.

11. Komisjon annab oma tegevusest aru Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogule.

12. Komisjoni teenindab majanduslikult Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Asjadevalitsus.

II. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva transpordi­
komisjoni põhifunktsioonid ja -kohustused

13. Komisjon vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) töötab välja abinõusid erinevate transpordiliikide töö koordinee­

rimise parandamiseks, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ning 
kontrollib nimetatud abinõude rakendamist;

2) töötab välja ja esitab Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepane­
kuid erinevate transpordiliikide töö koordineerimist käsitlevate Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste projektide kohta, mille õn 
ette valmistanud ENSV Plaanikomitee ning Eesti NSV ministeeriumid ja 
keskasutused;

3) võtab kehtestatud korras osa vabariigi kompleksse transpordi­
skeemi väljatöötamisest, mis näeb ette erinevate transpordiliikide ratsio­
naalse kasutamise veoste ja reisijate veol;

4) aitab kaasa tehnikapoliitika arendamisele transpordis;
5) õpib tundma transpordivahendite ja vedude kõige ökonoomsemaid 

liike ning aitab kaasa nende juurutamisele ja laadimistööde komplekssele 
mehhaniseerimisele vabariigis; arutab eesrindlike kogemuste rakendamist 
kõigi transpordiliikide kompleksses sotsialistlikus võistluses;



6) annab Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele, linnade ja 
rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjonidele ning muudele organi­
satsioonidele soovitusi erinevate transpordiliikide töö parandamise abi­
nõude rakendamiseks;

7) kontrollib, kuidas Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused, lin­
nade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjonid ning muud orga­
nisatsioonid täidavad neile pandud kohustusi erinevate transpordiliikide 
töö organiseerimisel;

8) kannab vajaduse korral Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette sel­
lest, kuidas Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ning muud organi­
satsioonid täidavad NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu määrusi erinevate transpordiliikide töö koordineerimise 
küsimustes;

9) arutab Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja 
rajoonide täitevkomiteede ning muude organisatsioonide ettepanekuid 
erinevate transpordiliikide töö koordineerimise küsimustes, tehes nende 
ettepanekute kohta vastavad otsused;

10) võtab osa transpordialaste tähtsamate teaduslike uuringute ja 
proj ekteerimistööde koordineerimisest;

11) võtab kehtestatud korras osa konverentside, seminaride, nõu­
pidamiste, konkursside ja näituste organiseerimisest ja läbiviimisest eri­
nevate transpordiliikide töö koordineerimise küsimustes;

12) koordineerib ja kontrollib linnade ja rajoonide täitevkomiteede 
transpordikomisjonide tegevust, annab neile metoodilist abi ning üldis­
tab ja levitab nende positiivseid töökogemusi;

13) teeb koostööd analoogiliste liiduliste ja vabariiklike komisjoni­
dega ning õpib tundma ja levitab nende positiivseid kogemusi.

IIL Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
transpordikomisjoni õigused

14. Komisjonil õn õigus:
1) tutvuda Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja 

rajoonide täitevkomiteede transpordikomisj onide, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide tööga NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määruste ning erinevate transpordiliikide töö koordi­
neerimist käsitlevate muude normatiivaktide, samuti komisjoni otsuste 
täitmisel;

2) kuulata oma istungitel Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisj onide, ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide juhtijate informatsiooni erinevate trans­
pordiliikide töö koordineerimise küsimustes;

3) teha Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele, linnade ja 
rajoonide täitevkomiteede transpordikomisj onidele ning muudele organi­
satsioonidele ülesandeks valmistada ette materjale komisjonile arutami­
seks esitatavates küsimustes;



4) kaasata kooskõlastatult Eesti NSV vastavate ministeeriumide ja 
keskasutuste ning teadusliku uurimise asutuste juhtijatega kvalifitseeri­
tud spetsialiste osa võtma erinevate transpordiliikide töö koordineerimist 
käsitlevates teaduslik-tehniiistes küsimustes materjalide ettevalmistami­
sest ja arutamisest komisjoni istungitel ning kontrollima, kuidas Eesti NSV 
ministeeriumid ja keskasutused, linnade ja rajoonide täitevkomiteede 
transpordikomisjonid ning muud organisatsioonid täidavad NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrusi ja komis­
joni otsuseid nimetatud küsimustes;

5) esitada Eesti NSV vastavatele ministeeriumidele ja keskasutustele 
ettepanekuid nõudlikkuse suurendamise kohta nende ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide juhtijate suhtes, kes täidavad ebarahuldavalt neile 
pandud kohustusi erinevate transpordiliikide töötamisel koordineeritud 
süsteemi järgi,

Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused õn kohustatud ühe kuu 
jooksul informeerima komisjoni ettepanekute läbivaatamise tulemustest;

6) moodustada alakomisjone või töögruppe spetsiifiliste küsimuste 
eelnevaks uurimiseks;

7) esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekuid Eesti NSV 
ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomiteede 
ning muude organisatsioonide juhtijate nende aktide või toimingute 
tühistamise kohta, mis käsitlevad erinevate transpordiliikide töö koordi­
neerimist, kui need õn vastuolus seaduste ja teiste normatiivaktide või 
komisjoni otsustega.

15. Linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjonide 
otsused, mis õn vastuolus seaduste ja teiste normatiivaktidega, tühistab 
linna või rajooni täitevkomitee, kelle juurde komisjon õn moodustatud.

IV. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
transpordikomisjoni töö korraldus

16. Komisjon töötab vastavalt aastaplaanidele, mis kinnitatakse 
komisjoni istungitel.

17. Komisjoni istungid toimuvad üldjuhul üks kord kvartalis.
Komisjoni istungid õn otsustusvõimelised, kui neist võtab osa vähe­

malt pool komisjoni liikmetest.
Komisjoni istungil koostatakse protokoll, milles kajastub arutata­

vate küsimuste sisu.
Protokollile kirjutavad alla istungi juhataja ja sekretär.
18. Komisjoni otsused võetakse vastu lahtise hääletamisega. Otsus 

loetakse vastuvõetuks, kül selle poolt õn antud lihthäälteenamus.
19. Komisjoni otsused vormistatakse kirjalikult ning vajaduse kor­

ral võib neid avaldada ajakirjanduses.



20. Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja rajoonide 
täitevkomiteede ning muude organisatsioonide huve puudutavate küsi­
muste arutamisele komisjoni istungitel kutsutakse üldjuhul nende esin­
dajad.

21. Komisjoni istungitel arutamisele tulevaid materjale valmistavad 
ette alakomisjonid, komisjoni sekretariaat või spetsiaalsed töögrupid. 
Töögrupid moodustatakse komisjoni liikmetest, samuti Eesti NSV huvi­
tatud ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomi­
teede ning muude organisatsioonide esindajatest. Töögruppide juhtijad 
kinnitatakse komisjoni istungitel üldjuhul komisjoni liikmete hulgast.

22. Komisjoni esimees:
1) juhib komisjoni kogu tööd;
2) jaotab kohustused komisjoni liikmete vahel ning annab neile üksi­

kuid ülesandeid seoses komisjoni tööga;
3) määrab kindlaks komisjoni istungite korraldamise aja ning talle 

arutamiseks esitatavate küsimuste loetelu.
23. Komisjoni liikmed:
1) organiseerivad oma pädevuse piires abinõude rakendamist NSV 

Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määruste täitmiseks erinevate trans­
pordiliikide töö koordineerimise valdkonnas, samuti organiseerivad 
komisjoni otsuste täitmise kontrolli;

2) esitavad ettepanekuid selliste küsimuste võtmise kohta komisjoni 
tööplaani, mis käsitlevad Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, lin­
nade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjonide ning muude 
organisatsioonide tegevust erinevate transpordiliikide töö koordineeri­
mise valdkonnas, ning võtavad osa komisjoni istungitel arutamiseks esi­
tatavate materjalide ettevalmistamisest;

3) juhivad komisjoni ülesandel alakomisjone ja töögruppe, kes val­
mistavad ette komisjonile arutamiseks esitatavaid materjale, ning kanna­
vad need materjalid ette komisjoni istungil;

4) omavad õigust tutvuda Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, 
linnade ja rajoonide transpordikomisjonide ning muude organisatsioo­
nide tööga NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määruste ja komis­
joni otsuste täitmisel erinevate transpordiliikide töö koordineerimise vald­
konnas ning kannavad tulemustest ette komisjonile.

24. Komisjoni sekretariaat:
1) võtab osa komisjoni istungitele arutamiseks esitatavate materja­

lide ettevalmistamisest;
2) valmistab ette komisjoni tööplaanide projektid, otsuste projektid 

j a tegevusaruanded;
3) tegeleb komisjoni asjaajamisega, teeb komisjoni liikmetele õigel 

ajal teatavaks istungite toimumise aja ning varustab neid komisjoni jär­
jekordsele istungile arutamiseks ettevalmistatud materjalidega;

4) võtab komisjoni esimehe ülesandel Eesti NSV ministeeriumides ja 
keskasutustes, linnade ja rajoonide täitevkomiteede transpordikomisjoni-



des ning muudes organisatsioonides osa tutvumisest sellega, kuidas täide­
takse NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määrusi ning komisjoni 
otsuseid erinevate transpordiliikide töö koordineerimise küsimustes, ning; 
võtab osa nimetatud küsimuste lahendamisest;

5) kontrollib komisjoni poolt varem vastuvõetud otsuste täitmist.
25. Sekretariaadi tööd juhib komisjoni sekretär.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

AfL*) ÜLKNÜ 60. aastapäeva nime andmise kohta ENSV Ehitus- 
TfOZ materjalide Tööstuse Ministeeriumi Aseri Keraamikatehasele

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda NSVL Ehitusmaterjalide Tööstuse Ministeeriumi ettepane­

kuga anda Aseri Keraamikatehasele ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimi ja nime­
tada teda edaspidi — ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimeline Aseri Keraamika- 
tehas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 24. oktoobril 1978. Nr. 465.

/

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 15. XI 1978. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 1141. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.






